



OŽP 17 (203)
Statutární město Ostrava
magistrát - odbor ochrany životního prostředí

	ČÍSLO 17-08-2017	C. DOPOR.
UK -03-1	PŘÍLOHY 1	POČET LISTŮ
SK. ZN./LH. S/S	Č. J. 170/305594/14	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na _____:

Děkuji a přeji příjemný den

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/305594/17/OŽP/

Sp. zn.: S-SMO/305594/17/OŽP/4

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 2017-08-24

Kross, s.r.o.

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, obdržel dne 17. 8. 2017 Vaši žádost o zodpovězení otázek č. 1 až 5.

K Vašemu požadavku odpovídáme:

- 1) ano, máme problémy s holuby a kormorány (v rybářských revírech),
- 2) opatření proti „škodlivým ptákům“ provádí vlastníci nemovitostí, jedná se o běžný způsob zabezpečení nemovitostí, např. instalace ochranných sítí vč. odchyty holubů a odlovu kormoránů,
- 3) nesetkali,
- 4) neposkytuje,
- 5) neposkytuje.

Záležitost odchyty holubů spadá do kompetence příslušných městských obvodů.

Informaci poskytujeme bezplatně.

S pozdravem

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA
odbor ochrany životního prostředí

